申込日 令和６年  月   日

GIGA 端末（iPAD）プロフェッショナル解体装置・視察見学会事務局 御中

（info@nittoh-horukamu.com）

申込書

（日東ホルカム R＆D 事業所～日東造機（本社/茂原工場）

視察見学会日 令和 ６年   月   日（   ）

企業名

担当代表者名

（参加者）

出席者名 部署・役職 視察見学会

１
□ 出席します

2
□ 出席します

3
□ 出席します

4
□ 出席します

5
□ 出席します

備考

第一希望日（           ）、 第二希望日（            ）